ERRATA

 PROCESSO SELETIVO 2014/114

ENFERMEIRO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está Modificando o título
da ERRATA da presente convocação, como segue abaixo:

• ONDE SE LÊ:

                ERRATA

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

 PROCESSO SELETIVO 2014/114

ENFERMEIRO

•  LEIA-SE:

                ERRATA

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

 PROCESSO SELETIVO 2014/114

ENFERMEIRO

Sobral-CE, 10 de Dezembro de 2014.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE